Dane aktualne na dzień: 02-10-2025 20:35
Link do produktu: https://termix24.pl/przecinarka-akumulatorowa-do-betonu-gcs18v-230-0ah-p-70413.html
PRZECINARKA
AKUMULATOROWA DO
BETONU GCS18V-230 0*AH
Cena 3 856,05 zł
Numer katalogowy B 6013B0000
Kod producenta 06013B0000
Kod EAN 4053423257977
Producent BOSCH
Opis produktu
Dodatkowe informacje:
Napięcie akumulatora18,0 V
Maks. głębokość cięcia83 mm
Ciężar bez akumulatora*5,35 kg
Prędkość obrotowa bez obciążenia*6 200 m/min
Średnica tarczy230 mm
Średnica otworu tarczy22,2 mm
Wysoce wydajna piła do cięcia 18 V zapewniająca szybkie cięcie metalu lub betonu
Wysoka moc i wydajność dzięki silnikowi bezszczotkowemu C1000
Szybka i łatwa wymiana tarczy dzięki łatwo dostępnej, opatentowanej dźwigni blokady wrzeciona
Pomaga zapewnić bezpieczeństwo dzięki funkcji hamulca, który szybko zatrzymuje ruch obrotowy tarczy po zwolnieniu
włącznika
Pomaga chronić akumulator przed kurzem, zanieczyszczeniami i wilgocią dzięki uszczelnionej wnęce akumulatora
Łatwe i szybkie wyjmowanie akumulatora dzięki sprężynowemu systemowi wyjmowania akumulatora
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold